

28	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
29	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Начальник хозяйственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Повар 4 разряда	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
32	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Кухонный рабочий	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
34	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	да	нет	нет	да	нет	нет
35	Слесарь-сантехник 4 разряда	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Специалист гражданской обороны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Столяр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Тракторист 4 разряда	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.2	2	2	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
40	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел II. ОБЩЕБОЛЬНИЧНЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ ПЕРСОНАЛ И АДМИНИСТРАТИВНО-ХОЗЯЙСТВЕННАЯ ЧАСТЬ / ОТДЕЛ КАДРОВ

42	Начальник отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел II. ОБЩЕБОЛЬНИЧНЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ ПЕРСОНАЛ И АДМИНИСТРАТИВНО-ХОЗЯЙСТВЕННАЯ ЧАСТЬ / ПЛАНОВО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ОТДЕЛ

46	Начальник планово-экономического	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел II. ОБЩЕБОЛЬНИЧНЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ ПЕРСОНАЛ И АДМИНИСТРАТИВНО-ХОЗЯЙСТВЕННАЯ ЧАСТЬ / БУХГАЛТЕРИЯ

50	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

53	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Раздел III. СТАЦИОНАРНЫЕ ЛЕЧЕБНО-ДИАГНОСТИЧЕСКИЕ СТРУКТУРНЫЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ НА 50 КОЕК И 28 МЕСТ ДНЕВНОГО ПРЕБЫВАНИЯ / ТЕРАПЕВТИЧЕСКОЕ																						
55	Заведующий терапевтическим отделением - врач-терапевт	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.3	-	да	да	да	да	да	нет
56	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	да	да	да	да	да	нет
57	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	да	нет
58	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	да	да	да	нет
Раздел III. СТАЦИОНАРНЫЕ ЛЕЧЕБНО-ДИАГНОСТИЧЕСКИЕ СТРУКТУРНЫЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ НА 50 КОЕК И 28 МЕСТ ДНЕВНОГО ПРЕБЫВАНИЯ / ХИРУРГИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ																						
59	Заведующий хирургическим отделением - врач-хирург	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	да	нет
60	Врач-хирург	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	да	нет
61	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	да	нет
62	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	да	да	да	да	да	нет
63	Медицинская сестра перевязочной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	да	нет
64	Операционная медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	да	нет
65	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	да	да	да	нет
66	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	да	нет
Раздел III. СТАЦИОНАРНЫЕ ЛЕЧЕБНО-ДИАГНОСТИЧЕСКИЕ СТРУКТУРНЫЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ НА 50 КОЕК И 28 МЕСТ ДНЕВНОГО ПРЕБЫВАНИЯ / АКУШЕРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ																						
67	Акушерка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.3	-	да	да	да	да	да	нет
68	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	да	да	да	да	да	нет
Раздел III. СТАЦИОНАРНЫЕ ЛЕЧЕБНО-ДИАГНОСТИЧЕСКИЕ СТРУКТУРНЫЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ НА 50 КОЕК И 28 МЕСТ ДНЕВНОГО ПРЕБЫВАНИЯ / ПЕДИАТРИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ																						
69	Врач-педиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	да	да	да	да	да	нет
70	Медицинская сестра палатная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	да	да	да	да	да	нет
Раздел III. СТАЦИОНАРНЫЕ ЛЕЧЕБНО-ДИАГНОСТИЧЕСКИЕ СТРУКТУРНЫЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ НА 50 КОЕК И 28 МЕСТ ДНЕВНОГО ПРЕБЫВАНИЯ / ПРИЕМНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ																						
71	Медицинская сестра приемного отделения	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	да	нет
Раздел III. СТАЦИОНАРНЫЕ ЛЕЧЕБНО-ДИАГНОСТИЧЕСКИЕ СТРУКТУРНЫЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ НА 50 КОЕК И 28 МЕСТ ДНЕВНОГО ПРЕБЫВАНИЯ / ОТДЕЛЕНИЕ СКОРОЙ МЕДИЦИНСКОЙ ПОМОЩИ																						
72	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.3	да	да	да	да	да	нет
73	Водитель автомобиля 7 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	да	да	да	да	да	нет

74	Водитель автомобиля 7 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	да	нет	нет	нет	нет
75	Водитель автомобиля 7 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	да	нет	нет	нет	нет
76	Водитель автомобиля 7 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	да	нет	нет	нет	нет
Раздел IV. АМБУЛАТОРНО-ПОЛИКЛИНИЧЕСКИЕ ЛЕЧЕБНО-ДИАГНОСТИЧЕСКИЕ СТРУКТУРНЫЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ НА 205 ПОСЕЩЕНИЙ В СМЕНУ / ПОЛИКЛИНИКА																							
77	Заведующий поликлиникой - врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	2	да	нет	да	нет	нет
78	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	2	да	нет	да	нет	нет
79А, 80А(79А), 81А(79А), 82А(79А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
83	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Раздел IV. АМБУЛАТОРНО-ПОЛИКЛИНИЧЕСКИЕ ЛЕЧЕБНО-ДИАГНОСТИЧЕСКИЕ СТРУКТУРНЫЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ НА 205 ПОСЕЩЕНИЙ В СМЕНУ / ТЕРАПЕВТИЧЕСКОЕ																							
84А, 85А(84А), 86А(84А), 87А(84А)	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	2	да	нет	да	нет	нет
88А, 89А(88А), 90А(88А), 91А(88А), 92А(88А)	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	2	да	нет	да	нет	нет
93	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	2	да	нет	да	нет	нет
Раздел IV. АМБУЛАТОРНО-ПОЛИКЛИНИЧЕСКИЕ ЛЕЧЕБНО-ДИАГНОСТИЧЕСКИЕ СТРУКТУРНЫЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ НА 205 ПОСЕЩЕНИЙ В СМЕНУ / ХИРУРГИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ																							
94	Врач-хирург	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.3	2	2	да	да	да	да	нет
95	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	3.3	1	2	да	да	да	да	нет
96	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	3.3	1	2	да	да	да	да	нет
97	Врач-уролог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.3	2	2	да	да	да	да	нет
Раздел IV. АМБУЛАТОРНО-ПОЛИКЛИНИЧЕСКИЕ ЛЕЧЕБНО-ДИАГНОСТИЧЕСКИЕ СТРУКТУРНЫЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ НА 205 ПОСЕЩЕНИЙ В СМЕНУ / ПЕРВИЧНЫЙ ОНКОЛОГИЧЕСКИЙ КАБИНЕТ																							
98	Врач-онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	2	да	нет	да	нет	нет
99	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	2	да	нет	да	нет	нет
Раздел IV. АМБУЛАТОРНО-ПОЛИКЛИНИЧЕСКИЕ ЛЕЧЕБНО-ДИАГНОСТИЧЕСКИЕ СТРУКТУРНЫЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ НА 205 ПОСЕЩЕНИЙ В СМЕНУ / ДЕРМАТОВЕНЕРОЛОГИЧЕСКИЙ КАБИНЕТ																							
100	Врач-дерматовенеролог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	1	2	да	да	да	да	нет
101	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	1	2	да	да	да	да	нет
Раздел IV. АМБУЛАТОРНО-ПОЛИКЛИНИЧЕСКИЕ ЛЕЧЕБНО-ДИАГНОСТИЧЕСКИЕ СТРУКТУРНЫЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ НА 205 ПОСЕЩЕНИЙ В СМЕНУ / КАБИНЕТ ВРАЧА-НЕВРОЛОГА																							
102	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	2	да	нет	да	нет	нет
103	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	2	да	нет	да	нет	нет

Раздел IV. АМБУЛАТОРНО-ПОЛИКЛИНИЧЕСКИЕ ЛЕЧЕБНО-ДИАГНОСТИЧЕСКИЕ СТРУКТУРНЫЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ НА 205 ПОСЕЩЕНИЙ В СМЕНУ / КАБИНЕТ ВРАЧА-ПСИХИАТРА																		
104	Врач-психиатр	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	-	да	нет	да	нет	нет
105	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	-	да	нет	да	нет	нет
Раздел IV. АМБУЛАТОРНО-ПОЛИКЛИНИЧЕСКИЕ ЛЕЧЕБНО-ДИАГНОСТИЧЕСКИЕ СТРУКТУРНЫЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ НА 205 ПОСЕЩЕНИЙ В СМЕНУ / КАБИНЕТ ВРАЧА-ПСИХИАТРА-НАРКОЛОГА																		
106	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	-	да	нет	да	нет	нет
Раздел IV. АМБУЛАТОРНО-ПОЛИКЛИНИЧЕСКИЕ ЛЕЧЕБНО-ДИАГНОСТИЧЕСКИЕ СТРУКТУРНЫЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ НА 205 ПОСЕЩЕНИЙ В СМЕНУ / КАБИНЕТ ВРАЧА-ОТОРИНОЛАРИНГОЛОГА																		
107	Врач-оториноларинголог	2	3.2	-	-	-	-	2	2	-	2	3.2	-	да	нет	да	нет	нет
108	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	2	2	-	2	3.2	-	да	нет	да	нет	нет
Раздел IV. АМБУЛАТОРНО-ПОЛИКЛИНИЧЕСКИЕ ЛЕЧЕБНО-ДИАГНОСТИЧЕСКИЕ СТРУКТУРНЫЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ НА 205 ПОСЕЩЕНИЙ В СМЕНУ / ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКИЙ КАБИНЕТ																		
109	Врач-офтальмолог	2	3.2	-	-	-	-	2	2	-	2	3.2	-	да	нет	да	нет	нет
110	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	2	2	-	2	3.2	-	да	нет	да	нет	нет
Раздел IV. АМБУЛАТОРНО-ПОЛИКЛИНИЧЕСКИЕ ЛЕЧЕБНО-ДИАГНОСТИЧЕСКИЕ СТРУКТУРНЫЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ НА 205 ПОСЕЩЕНИЙ В СМЕНУ / КАБИНЕТ ИНФЕКЦИОННЫХ ЗАБОЛЕВАНИЙ																		
111	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	2	-	-	2	3.3	-	да	да	да	нет	да
Раздел IV. АМБУЛАТОРНО-ПОЛИКЛИНИЧЕСКИЕ ЛЕЧЕБНО-ДИАГНОСТИЧЕСКИЕ СТРУКТУРНЫЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ НА 205 ПОСЕЩЕНИЙ В СМЕНУ / СТОМАТОЛОГИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ																		
112	Врач-стоматолог-хирург	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.3	-	да	да	да	нет
113	Врач-стоматолог-ортопед	2	3.3	2	-	-	-	2	-	-	3.1	2	3.3	-	да	да	да	нет
114	Зубной врач	2	3.3	2	-	-	-	2	-	-	3.1	2	3.3	-	да	да	да	нет
115	Зубной врач	2	3.3	2	-	-	-	2	-	-	3.1	2	3.3	-	да	да	да	нет
116	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	нет	да	нет
117	Зубной техник	2	-	2	-	-	-	3.1	3.2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет
118	Медицинская сестра	2	3.2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет
Раздел IV. АМБУЛАТОРНО-ПОЛИКЛИНИЧЕСКИЕ ЛЕЧЕБНО-ДИАГНОСТИЧЕСКИЕ СТРУКТУРНЫЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ НА 205 ПОСЕЩЕНИЙ В СМЕНУ / АКУШЕРСКО-ГИНЕКОЛОГИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ																		
119	Акушерка	2	3.3	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.3	-	да	да	да	нет
120	Медицинская сестра патронажная	2	3.3	-	-	-	-	2	1	-	2	2	3.3	-	да	да	да	нет
Раздел IV. АМБУЛАТОРНО-ПОЛИКЛИНИЧЕСКИЕ ЛЕЧЕБНО-ДИАГНОСТИЧЕСКИЕ СТРУКТУРНЫЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ НА 205 ПОСЕЩЕНИЙ В СМЕНУ / ФТИЗИАТРИЧЕСКИЙ КАБИНЕТ																		
121	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.3	-	да	да	да	да
122	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет

Раздел IV. АМБУЛАТОРНО-ПОЛИКЛИНИЧЕСКИЕ ЛЕЧЕБНО-ДИАГНОСТИЧЕСКИЕ СТРУКТУРНЫЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ НА 205 ПОСЕЩЕНИЙ В СМЕНУ / КАБИНЕТ МЕДИЦИНСКОЙ ПРОФИЛАКТИКИ

123	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет	
Раздел IV. АМБУЛАТОРНО-ПОЛИКЛИНИЧЕСКИЕ ЛЕЧЕБНО-ДИАГНОСТИЧЕСКИЕ СТРУКТУРНЫЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ НА 205 ПОСЕЩЕНИЙ В СМЕНУ / КАБИНЕТ ДОВРАЧЕБНОЙ																									
124	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет	
Раздел IV. АМБУЛАТОРНО-ПОЛИКЛИНИЧЕСКИЕ ЛЕЧЕБНО-ДИАГНОСТИЧЕСКИЕ СТРУКТУРНЫЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ НА 205 ПОСЕЩЕНИЙ В СМЕНУ / ПРОЦЕДУРНЫЙ КАБИНЕТ																									
125	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	
Раздел IV. АМБУЛАТОРНО-ПОЛИКЛИНИЧЕСКИЕ ЛЕЧЕБНО-ДИАГНОСТИЧЕСКИЕ СТРУКТУРНЫЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ НА 205 ПОСЕЩЕНИЙ В СМЕНУ / ПРИВИВОЧНЫЙ КАБИНЕТ																									
126	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет	
Раздел IV. АМБУЛАТОРНО-ПОЛИКЛИНИЧЕСКИЕ ЛЕЧЕБНО-ДИАГНОСТИЧЕСКИЕ СТРУКТУРНЫЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ НА 205 ПОСЕЩЕНИЙ В СМЕНУ / СМОТРОВОЙ КАБИНЕТ																									
127	Акушерка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	
Раздел IV. АМБУЛАТОРНО-ПОЛИКЛИНИЧЕСКИЕ ЛЕЧЕБНО-ДИАГНОСТИЧЕСКИЕ СТРУКТУРНЫЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ НА 205 ПОСЕЩЕНИЙ В СМЕНУ / РЕГИСТРАТУРА																									
128	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	2	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
129	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	2	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
ДЕТСКОЕ ПОЛИКЛИНИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ / ПЕДИАТРИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ																									
130	Врач-педиатр районный	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	2	-	2	3.2	-	да	да	да	да	нет	нет	
131А, 132А(131А), 133А(131А)	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	2	-	2	3.2	-	да	да	да	да	нет	нет	
134	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	3.2	-	да	да	да	да	нет	нет	
135А, 136А(135А), 137А(135А)	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	2	-	2	3.2	-	да	да	да	да	нет	нет	
138	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	3.2	-	да	да	да	да	нет	нет	
139	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
ДЕТСКОЕ ПОЛИКЛИНИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ / ДЕТСКИЙ КАБИНЕТ ВРАЧА-НЕВРОЛОГА																									
140	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	2	3.2	-	да	да	да	да	нет	нет	
ДЕТСКОЕ ПОЛИКЛИНИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ / ФТИЗИАТРИЧЕСКИЙ КАБИНЕТ																									
141	Фельдшер	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	да	
ДЕТСКОЕ ПОЛИКЛИНИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ / ДЕТСКИЙ СТОМАТОЛОГИЧЕСКИЙ КАБИНЕТ																									
142	Зубной врач	2	3.3	2	2	-	-	-	2	-	3.1	2	-	2	-	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	
ДЕТСКОЕ ПОЛИКЛИНИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ / ПРОФИЛАКТИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ																									
143	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	3.2	-	да	да	да	да	нет	нет	
144	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	3.2	-	да	да	да	да	нет	нет	
145	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	3.2	-	да	да	да	да	нет	нет	

ДЕТСКОЕ ПОЛИКЛИНИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ / РЕГИСТРАТУРА

146	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет	нет	нет
147	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

ДЕТСКОЕ ПОЛИКЛИНИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ / ЗДРАВПУНКТ Муниципального казенного образовательного учреждения Знаменская средняя общеобразовательная школа "Знаменского муниципального района Омской области"

148	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет
-----	----------	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	----	-----	-----	----	-----	-----	-----	-----

ДЕТСКОЕ ПОЛИКЛИНИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ / ЗДРАВПУНКТ Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения Знаменский детский сад "Малыш" Знаменского муниципального района Омской области"

149	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет
-----	--------------------	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	----	-----	-----	----	-----	-----	-----	-----

Раздел V. ОБЩЕБОЛЬНИЧНЫЕ ДИАГНОСТИЧЕСКИЕ СТРУКТУРНЫЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ / ОТДЕЛЕНИЕ РЕАБИЛИТАЦИИ И ВОССТАНОВИТЕЛЬНОГО ЛЕЧЕНИЯ

150	Медицинская сестра по массажу	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	нет	да	да	нет	нет	нет	нет
151	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	2	-	-	2	2	1	3.2	-	да	нет	да	да	нет	нет	нет	нет
152	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. ОБЩЕБОЛЬНИЧНЫЕ ДИАГНОСТИЧЕСКИЕ СТРУКТУРНЫЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ / КЛИНИКО-ДИАГНОСТИЧЕСКАЯ ЛАБОРАТОРИЯ

153А, 154А(153А), 155А(153А)	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.3	-	да	да	да	да	да	нет	нет	нет
------------------------------	-------------------	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	-----	---	----	----	----	----	----	-----	-----	-----

Раздел V. ОБЩЕБОЛЬНИЧНЫЕ ДИАГНОСТИЧЕСКИЕ СТРУКТУРНЫЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ / КАБИНЕТ ФУНКЦИОНАЛЬНОЙ ДИАГНОСТИКИ

156	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	нет	да	да	нет	нет	нет	нет
-----	--------------------	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	----	-----	----	----	-----	-----	-----	-----

Раздел V. ОБЩЕБОЛЬНИЧНЫЕ ДИАГНОСТИЧЕСКИЕ СТРУКТУРНЫЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ / КАБИНЕТ УЛЬТРАЗВУКОВОЙ ДИАГНОСТИКИ

157	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	нет	да	да	нет	нет	нет	нет
-----	--------------------	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	----	-----	----	----	-----	-----	-----	-----

Раздел V. ОБЩЕБОЛЬНИЧНЫЕ ДИАГНОСТИЧЕСКИЕ СТРУКТУРНЫЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ / ОТДЕЛЕНИЕ ЛУЧЕВОЙ ДИАГНОСТИКИ

158	Врач-рентгенолог	2	3.3	-	-	-	-	2	-	2	-	2	3.3	-	да	да	да	да	да	нет	нет	да
159	Регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	да	да	нет	нет	нет	нет
160	Рентгенолаборант	2	3.3	-	-	-	-	2	-	2	2	1	3.3	-	да	да	да	да	да	нет	нет	да
161	Рентгенолаборант	2	3.3	-	-	-	-	2	-	2	2	1	3.3	-	да	да	да	да	да	нет	нет	да
162	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел VI. ВСПОМОГАТЕЛЬНЫЕ СТРУКТУРНЫЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ / АПТЕКА

163	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
-----	-----------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Раздел VI. ВСПОМОГАТЕЛЬНЫЕ СТРУКТУРНЫЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ / ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ СТЕРИЛИЗАЦИОННАЯ

164	Медицинская сестра стерилизационной	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	да	да	нет	нет	нет	нет
165	Оператор стерилизаторов	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	да	да	нет	нет	нет	нет

Раздел VIII. ФЕЛЬДШЕРСКО-АКУШЕРСКИЕ ПУНКТЫ / ЗАВЬЯЛОВСКИЙ ФЕЛЬДШЕРСКО-АКУШЕРСКИЙ ПУНКТ																
166	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	да	нет	да	нет	нет
Раздел VIII. ФЕЛЬДШЕРСКО-АКУШЕРСКИЕ ПУНКТЫ / КОПЕЙКИНСКИЙ ФЕЛЬДШЕРСКО-АКУШЕРСКИЙ ПУНКТ																
167	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	да	нет	да	нет	нет
Раздел VIII. ФЕЛЬДШЕРСКО-АКУШЕРСКИЕ ПУНКТЫ / МАМШЕВСКИЙ ФЕЛЬДШЕРСКО-АКУШЕРСКИЙ ПУНКТ																
168	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	да	нет	да	нет	нет

Дата составления: 27.03.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И.о. главного врача
(должность)

Иванова Зоя Васильевна
(ФИО)

(подпись)

02.05.2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель ППОР БУЗОО
«Знаменская ЦРБ»
(должность)

Шушарина Галина
Александровна
(ФИО)

(подпись)

02.05.2023
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)

Шиковец Денис Сергеевич
(ФИО)

(подпись)

02.05.2023
(дата)

Начальник планово-экономического
отдела
(должность)

Белеуш Татьяна
Владимировна
(ФИО)

(подпись)

02.05.2023
(дата)

Начальник отдела кадров
(должность)

Шарыпова Елена
Евгеньевна
(ФИО)

(подпись)

02.05.2023
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2202

(№ в реестре экспертов)

Ананенко Сергей
Александрович
(ФИО)

(подпись)

27.03.2023
(дата)